1. Dans le capiddiim 22 do la XV« année : presertim cum. 
-L Lcyon plus probable iiue >ioT;ii7iauci-.in(; en effet, dans ce 

mème c.-ipidtiiim 22 tle la XV" année, on lil, à cet endroit : 
unus ex hiis, qui in archidiaconum ipsum consenserat (et non 
i-otisenserai((;. 

GHEGOIRE IX. 908 

supor hoc rosponderit roquisilus quod in eundera G. 
niininio consenlirot, quia hujusmodi consensus niti-
lallo valore inininio videbatur : Guido de Pugiaco el 
diclus Ph., ecclesie prefate canonici, consideralo pru
dontor quod por hujusmodi proces ot varialionos voto-
rum , quo inler scrutinium et publicalionem non 
debiiorant Interponi, orai a debito eligendi modo 
rocessum, no sic fiord elodio, Sodera Apostollcani 
appellarunt'; et, appellatione laliler interjecta, tara 
iideni appellantes quara alii appellalioni adhorontes 
oldeni. viso quod illl ijtil noinlnaverant In scrutinio 
G. profalum, cum quibusdam allls qui. rogali poslmo
dura, consensorunl, appollationo contonipla. tara inor-
dinat[o] procossui loinore insislebanl. a capilulo reces
serunl; sed UH nichilorainus, nulla collalione habita 
noe alias forma condili observata, memoratum G., ut 
dicilur, perperam elegerunt; ol, licei, proptor prodido 
appellationis olijocluiii, super hoc non ad niolropoliUi-
nuin, sed ad nos fuerit rocurrenduin, venerabilis ta
nien fraler noster .. Reniensis archiepiscopus electio
nera hujusraodi do facto, cura de juro nequiverit, cura 
etiain ab oo ox superhahundantl. supradictorum no
mine, fuorit appellalum ne, pendente appellatione ad 
nos emissa legitime, super hoc inlerponerol parles 
suas, ut dicitur, confirmavit. Quare petebalur a nobis 
ul eledionem elconfirnialionem hujusniodi denunliari 
faceremus penilus non tenore. Quia vero nohls non 
conslilil do premissis, inandamus quatenus, vocalis 
qui fuerinl evocandi, ot audilis hinc indo proposilis, 
causam ad nos remiltatis sufficienler inslrudain, preli-
[genles] parlibus lorniinuni peremptorium corapelen-
loni, quo se noslro conspoclui roprosonlonl, justam, 
alidore Domino, sententiam recepluro. Testes aulem 
qui supor loto electionis processu fuerint nominati, si 
so gralia ole. Quod si non omnes ole,duo voslrum ole. 
Dat. Lalorani, III kalendas martii. anno undecimo. » 

41SO La t ran , 8 mars 1238. 

Cantori el eancellario Tunineiisibiis et thesaurarin Sanci i 

Hi lar i i P ic tavens is manda i quatenus , si Rurde.galensis a r -

chiepiscojius manda tum apnstnl icum, scilicet ut ad conci

l ium proximo Ri lur is celebrandum accedat, neglexerit adiiii-